
2024 年 3 月 25 日 

お客さま各位 

 

 

 

 

 

Snets 製品 新規カスタムオーダーサービス終了のご案内 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

このたび、人件費高騰などによりサービスの安定的なご提供が難しくなったことを受け、 

現在のご利用状況も鑑み、制御システム製品（Snets 製品）のカスタムオーダーサービスの

新規受付を終了させていただくことになりました。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記  

 

 

【提供終了サービス】 制御システム製品の 新規カスタムオーダー対応 

 

 

【対象製品】  スイッチボックス 

タッチパネルボックス 

コントロールボックス（フリーサイズ含む） 

スケルトンラック（フリーサイズ含む） 

アルミ配線ダクト 

モニターアーム・スタンド 

ケーブル 

制御アクセサリ 

LED 照明 

 

【サービス終了日】 ２０２４年４月３０日（火）ご依頼分まで 

 

※すでにご採用いただいている、採番済みのカスタムオーダー品に関しましては、

引き続きご利用可能です。弊社図面番号をご指定の上、ご注文ください。 

※４月３０日までのお見積りは有効となります。 

※オンラインストア「ウェブサス」にて、素材の取扱いを予定しております。 

随時 FA サイト・ウェブサスを更新しますのでご参照ください。 

 

 

        以上 


